重庆市永川区司法局
关于公布永川区行政执法监督投诉举报电话、地址和电子邮箱的公告

为进一步加强行政执法监督，优化法治化营商环境，方便市场主体和群众反映行政执法中存在的问题，现将永川区行政执法监督投诉举报电话、地址和电子邮箱公告如下：
一、投诉举报途径及方式
    1.投诉举报电话：023-49863707，受理电话时间为：上午9:00-12:30，下午14:00-18:00（法定节假日、公休日除外）；
    2.投诉举报收件（信）地址：重庆市永川区人民北路6号行政综合楼420室（区司法局行政执法协调监督科）；
3.电子邮箱：ycqsfjxzzfjdk@126.com。
二、投诉举报范围
1.行政执法中乱收费、乱罚款、乱摊派问题；
[bookmark: _GoBack]2.行政执法中不作为、慢作为和乱作为的问题；
3.行政执法部门对企业过度执法、粗暴执法的问题；
    4.行政执法部门对企业趋利性执法、选择性执法问题；
5.行政执法部门多头检查、重复检查、执法扰企的问题；
6.行政执法部门违法制发涉企规范性文件的问题；
7.行政执法中存在的其他违纪违法问题。

                    重庆市永川区司法局
                     2024年5月29日